## Id est

Venimus ad magnas ædes ciuēmque potentem  
Cuius diuitijs resonat domus atque redundat.  
Vos aditum præbete fores feliciter intrent.  
Diuitiae, & requies hilaris, charitēsque sequantur,  
Vasa opibus tumeant, nihil hic videatur inane,  
Sintque laboratæ Cereris repleta canistra  
Excelso curru mirus hic portetur, & ipsam  
Veloci cursu reuehant ad limina muli.  
Hæc premat electrum pedibus, telaque laboret.  
Ast ego vos repetam, repetā profecto quotannis  
Non secus atque redit sub tectum garrula Progne.

Assumus in porta seu munera ferre placebit  
 Seu nihil, est tamen hinc abeundi certa voluntas  
 Non etenim hic habitare diu, nec adesse putamus  
 Atq; hęc carmina postea in Samo diu à pueris de-  
 cantabantur, quoties ad Appollinis festum collecti  
 cōueniebant. In eunte deinde vere, moliebatur Ho-  
 merus ē Samo Athenas pficisci: subiectūsq; vna  
 cum popularibus quibusdam, ad Ium appulit, vbi  
 stationem non ad vrbum, sed in litore habebant.  
 Hic contigit Homerū grauiter egrotare. Egressus  
 igitur ē nauī, in crepidine litoris iacebat ægrotus.  
 Atq; vbi diutius illic ob nauigandi difficultatē in  
 portu remorarentur, subinde pleriq; ex vrbe Ho-  
 mero vacabant, eūmq; audiētes reuerenter obser-  
 uabāt. Iam vero nautis cæterisq; aliquot qui ē ci-  
 uitate cōuenerunt, illic apud Homerum confidē-  
 tibus, forte piscatorum ministri eōdem appulerāt:  
 qui ē nauicula egressi, hæc verba habuerūt: Agite  
 vero peregrini, audite nos, nūquid eorū quæ pro-  
 ponemus explicabitis? Ibi ē præsentibus quidā iu-  
 bebat eos proloqui. Illi, nos inquiunt, quæcunq; ce-  
 pimus, reliquimus: quę vero non cepimus, nobiscū  
 portamus. Et, cū nemo id ænigmatis interpretari  
 posset, piscatores explicabant: significātes nimirū  
 se, cum piscium nihil capere possent, desidentes in  
 sicco pediculos venatos. Et horum quotquot cepis-  
 sent abiecisse, quos nō inuenissent domū retulisse.  
 Quæ audiens Homerus, hæc dicit carmina:

Τοίων γαρ πατέρων οὐδὲ μάκτος ἐκγεγάστε,  
 Οὐτέ βαθυκλήρωμα, οὐτ' ἀσεταῖ μῆλα νεμόντων.

Piscatorū  
ænigma

Qui vos ô pueri tales genuere parentes?  
Certe non humili penitus nec forte suprema.

Atqui ex ægritudine hac **extremum** diem clausit  
Homerus in Io, non autem (ut arbitrantur aliqui)  
ænigmatis perplexitate enectus, sed morbo. Extin  
ctus vero in Io Homerus, à comitibus suis atq; ci  
uibus qui ex vrbe in colloquiu cum eodem vene  
rant, in h<sup>ic</sup>tore ibidem honorifice sepeliebatur. Cu  
ius sepulchro multo post tempore Ienses, vbi poe  
sis eius iam publicata ab omnib<sup>9</sup> celebraretur, hu  
iusmodi inciderunt elegiacum:

Εὐθάδε τὴν ἴερην καφαλήν κατέταγοις καλύπτει,  
Αὐτῷ δὲ οὐδών τοιοῦτος θεῖον δυμηρον. Id est  
Hic sacrum terra caput occultatur Homeri  
Qui canere heroum præstantia facta solebat.

Porro quod Aeolicus fuerit Homerus, & non Io, Homerus  
nicus, neque Doricus, partim è iam dictis perspi<sup>c</sup>it Aeolicus,  
cum esse poterit, partim etiam his coiecturis de  
prehenditur. Siquidem poetā tantum qui hominū  
peculiares mores in suam poesim transferre stu  
duerit, par est aut laudatissimos excogitasse, aut pa  
trios cōmemorare. Iam vero carmina eius expen  
dentes indidem pronuntiabitis. Nam cum sacrifici  
cij ritum huiusmodi quandam referat, aut ipse eū  
dem tanquam probatissimū excogitauit, aut quod  
cum patrijs institutis conueniret. Sic enim inquit.  
Αὐτῷ δέ μή πρῶτας ιστοι ἵσταξαν ιστόντες.  
Μηδούσ τ' ἔργα τεμαρ, κατότε τε κνίσην ἐκάλυψαν.  
Διππυχα ποιήσαντες, εἰς αὐτῷ δέ ωμοθέτοσαν.

Id est

Principio retrōq; trahunt, mactántq; iuuencos:  
 Hinc mox detractis nudantur pellibus ossa,  
 Deinde alij carnes refecant nidorēq; condunt.  
 Ordo duplex aderat super hæc quoque cruda res  
 ponunt.

In his versib; de ilij nulla mentio, quib; in sa-  
 crificijs tamen vtebantur cæteri præterquam vnā  
 Æolicam gentem, quæ ilia non concremabat. Indi  
 cabat præterea his quoq; versib; , q; Æolicus ex-  
 istens, suæ gentis ritibus usus sit.

*Καὶ τὸν ἄδι σχίζεται γέρων, ἄδι δὲ αἰθοπειοῖς οἶνος  
 Δῆλε· γέοι Δὲ πάρετοντο μέχον πεμψάσθαι χερσίμ.*

Id est.

Hæc pater imponit flammæ viniq; rubentis  
 Munera cælicolis libat, venit agmine læto,  
 Ordine quintuplici gestans verua inclyta pubes.

**Æolū mos.** Æoles enim soli intestina quinque verubus defixa  
 torrebant, reliqui Græci tribus. Etenim πέμπε di-  
 cunt Æoles pro τίντε. Atq; hæc sane de genere, vi-  
 ta, interitūq; Homeri, à nobis relata sint. Cæterū  
 ætatem Homeri si quis diligenter recteq; ratioci-  
 netur, ex hisce facile deprehendet. Nempe ab ex-  
 peditione Græcorum, quam Agamemnon & Me-  
 nelaus in Ilium habuerunt, annis centum post atq;  
 triginta Lefb<sup>9</sup> oppidatim habitari coepit, cū antea  
 nullam prorsus haberet ciuitatē. Post Lefbum ha-  
 bitatā annis viginti, Cumæ & Æolica & Phricotis  
 appellata habitabatur. Porro à Cumæ annis duo-  
 deuiginti in Smyrnam Cumani colonias transfu-  
 lerunt, quo tempore natus fuit Homerus. Ab Ho-  
 mero vero nato anni sunt sexcenti viginti duo ad

Xerxis usque in Græciam traiectum, qui videlicet iuncto Hellesponto pontibus cum exercitu ex Asia in Europam penetrauit. Ex his igitur facile fuerit calculo colligere tempus ei, qui prætorum Athenensium rationem habuerit. Nam a Troiano bello clauditus Homerus annis centum sexaginta octo.

Vitæ Homeri per Herodotum traditæ,  
interprete Conrado Heresbachio,  
FINIS.

Hand poscere vniuersi in Irenis  
vniuersi. Sed est caritas et in non  
afletas, sed quidam modus.

Fristippus quidam ille sororatus magis  
tunc non dubit omnes esset  
ob istius habere eam Lazarum habeo  
magis, Laida non habeo a tunc?

Qui abuidant peccatum  
superabuidant peccatum  
dicit dominus Iacobus

Diversus eo loquitur in suis  
modis videntur tamen, dicitur,

Quo super dantur  
Quo refutare debet

Quodammodo magis Alix. Ch. 2 de misericordia per  
domini misericordiam et misericordiam dei  
frudar? Vnde tu ex quo patitur tunc  
corruimus ex desiderio, ut desiderio et carnali habemus peccata  
hunc? Et ergo? Ex quo tunc a nro, a filio caperemus m.  
desiderio, non a nro de usq; a re  
nro? amar quid faciat ipso hunc?  
Ex quo? Augustinus expedita sapientia nra  
cursum fructiferae novit et rebatur. Intra  
et rura et arbor. et patiens quatuor fons. Regat ut  
desideri lauro nro locutus sit. turbante aero. sicut illarum praeceps  
undas oscillari que fonsque fonsque a potu sed aero in nro  
est. nos in se de.

Idemq; al. expandim; qm; etate  
Litteras florant ab assiduo labore  
Contracti Chalnitens Dethue plus  
q; tua mei. & gingata refressa  
fatu;

foris huiq; foribus quibus vnde port  
At at rupunt foris et aliquis.  
pro forib; foris est qd op de foris  
foris quibus est breviter  
debet foris ad eis my pro  
vobis de foris foris redat  
tunc est animi

foras ad mecum ad hinc foras  
ambitare metu' ou' marte  
de foras tunc foras vel qd  
foris ad eis agn' n' p'.

Confidemus ergo turba sanos in portu adoramus ob amatae Crucifixae  
quoniam regis regnumque tuum habemus et teum habemus regnumque tuum  
in eis. Et cum dicitur. <sup>Et</sup> Tu eras illam nos proponimus  
hunc fortitudo nostra Dicitur Cippiano. ne me iuste Marti  
victus O alien saluus nisi crucifixus et nascitur ex mortali corpore  
intra muri vellet. Propterea est iste corpus  
ille cuius me tomula spartina dicitur tradidit filius  
io tele gratias Corvus nota. Corvus campi fructuum reficit  
ipso.

q. no fit

m? per ius ip